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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP7313 - BIOSTATISTIK

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VIIB/Semester Ganjil-20221

Dosen : Nslita S.Kep, M.Kep

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19031041 DWI SUTRIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19031042 NOFRYANDI DWI AMDAS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 19031043 YUSTIKA ANDRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 19031044 FAJRI AFDHOLI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 19031045 INTAN FADILLA DEWITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 19031046 DEA MEILANI LUTVI ASYARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 19031047 ZULKHAIRINA UMMIL HUSNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 19031048 TENGKU ARIFAH RAMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 19031049 WAHYU ALFIN KHOIR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19031050 HARMILLA REZKY RAHMAYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 19031051 AZZAHROTUL HUMAIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 19031053 FAHRUL IZZA MEI HENDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 19031054 SYAFIRA INTANTRY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 19031055 RISKA DEVI RAHMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 19031056 ISMAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 19031057 JUNAEDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 19031058 POPPY RAFITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 19031059 ELLYZA MISRA LAILY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 19031060 SOPIA MAULIDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 19031061 YUYU AMALIA GUSTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 19031062 FEBI HELIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 19031064 RAJA ELISA ZALNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 19031065 NOVIKA SUHATRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 19031066 ANNISA PURNAMA ASRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 19031067 APRIL LIA LISTIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 19031068 YULNA AZERI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 19031069 ARMILA DWITALARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 19031070 AGISTIYAN PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 19031072 NURLAILA ANISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 19031074 MIFTAHUL HASANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 19031075 SITI MAISARAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 19031076 M RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 19031077 RADJA SITI NUR AISYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 19031078 VIDYA PUTRI SIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 29 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Nslita S.Kep, M.Kep
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP7313 - BIOSTATISTIK

Kelas/Tahun Akd : VIIB/Semester Ganjil-20221

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : Lita,Ns. M.Kep

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-09-13 1 pengantar biostatistik (dosen siska mayang sari)

2 2022-09-20 2 Tehnik Penyajian data (Ns. Siska Mayang Sari, M.Kep)

3 2022-09-27 3 Tendensi sentral (Dosen: Ns. Siska Mayang Sari, M.Kep)

4 2022-10-04 4 Probabilitas, Permutasi & Kombinasi (Dosen: Ns. Siska Mayang Sari, M.Kep)



5 2022-10-11 5 Distribusi probabilitas, normal & Distribusi binomial (Dosen: Ns. Siska Mayang Sari, M.Kep)



6 2022-10-18 6 Distribusi sampling, Standar error & Sentral Limit Theorem & Estimasi (Dosen: Ns. Rajunitrigo,S.Kep.,M.Epid)



7 2022-10-25 7 Statistik inferensial (Dosen: Ns. Lita,M.Kep)

8 2022-11-14 8 Ujian Tengah Semester Biostatistik T.A 2022-2023

9 2022-11-08 9 Langkah-langkah pengujian hipotesis (Dosen: Ns. Lita,M.Kep)

10 2022-11-15 10 Uji Beda satu Mean, Uji Z, Uji hipotesis beda 1 mean dan 2 mean & Aplikasinya (Dosen: Ns. Rajunitrigo,S.Kep.,M.Epid)



11 2022-11-22 11 Uji beda proporsi & uji 1proporsi â€“ uji Z (Dosen: Ns. Rajunitrigo,S.Kep.,M.Epid)



12 2022-11-29 12 Uji beda > dari 2 proporsi: Konsep uji chi-square & Aplikasi (Dosen: Ns. Lita,M.Kep)

13 2022-12-06 13 Korelasi pearson & Korelasi spearman (Dosen: Ns. Lita,M.Kep)



14 2022-12-13 14 Menggunakan software pengolahan data penelitian kuantitatif (Dosen: Ns. Lita,M.Kep)

15 2022-12-20 15 Pengolahan data sesuai dengan uji (Dosen: Ns. Lita,M.Kep)

16 2022-12-26 16 Ujian Akhir Semester Biostatistik T.A 2022-2023

Pekanbaru, 29 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Lita,Ns. M.Kep
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP7313 - BIOSTATISTIK

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VIIB/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : Nslita S.Kep, M.Kep

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 19031054 SYAFIRA INTANTRY 80.00 A-

2 19031044 FAJRI AFDHOLI 80.00 A-

3 19031056 ISMAWATI 78.00 B+

4 19031060 SOPIA MAULIDA 80.00 A-

5 19031058 POPPY RAFITA 81.00 A-

6 19031059 ELLYZA MISRA LAILY 83.00 A-

7 19031053 FAHRUL IZZA MEI HENDRA 84.00 A-

8 19031077 RADJA SITI NUR AISYAH 80.00 A-

9 19031043 YUSTIKA ANDRIANI 80.00 A-

10 19031045 INTAN FADILLA DEWITA 80.00 A-

11 19031057 JUNAEDI 78.00 B+

12 19031064 RAJA ELISA ZALNI 82.00 A-

13 19031068 YULNA AZERI 83.00 A-

14 19031051 AZZAHROTUL HUMAIRA 82.00 A-

15 19031072 NURLAILA ANISA 83.00 A-

16 19031046 DEA MEILANI LUTVI ASYARI 80.00 A-

17 19031048 TENGKU ARIFAH RAMADANI 81.00 A-

18 19031074 MIFTAHUL HASANA 85.00 A

19 19031050 HARMILLA REZKY RAHMAYANI 80.00 A-

20 19031062 FEBI HELIA 81.00 A-

21 19031076 M RAMADHANI 78.00 B+

22 19031067 APRIL LIA LISTIYANI 80.00 A-

23 19031041 DWI SUTRIYANI 80.00 A-

24 19031042 NOFRYANDI DWI AMDAS 80.00 A-

25 19031069 ARMILA DWITALARA 80.00 A-

26 19031065 NOVIKA SUHATRI 82.00 A-

27 19031049 WAHYU ALFIN KHOIR 82.00 A-

28 19031070 AGISTIYAN PUTRI 83.00 A-

29 19031047 ZULKHAIRINA UMMIL HUSNA 80.00 A-

30 19031061 YUYU AMALIA GUSTARI 81.00 A-

31 19031078 VIDYA PUTRI SIRA 80.00 A-



32 19031066 ANNISA PURNAMA ASRI 83.00 A-

33 19031055 RISKA DEVI RAHMADANI 80.00 A-

34 19031075 SITI MAISARAH 84.00 A-

Pekanbaru, 29 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Nslita S.Kep, M.Kep


